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Sebastian Kuty
radny Rady Miejskiej
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Pani
Elżbieta Modrzejewska
Burmistrz Miasta Koła

Interpelacja

I.W imieniu mieszkańców ul. Sienkiewicza w Kole, zgłaszam interpelacje w sprawie naprawienia
odcinka około 100 m drogi na ulicy Sienkiewicza.

W trakcie budowy chodnika i uregulowania pasa drogi, został uzupełniony pas jezdni
betonem.który pod wpływem czynników mechanicznych i atmosferycznych wykruszy! się i
powstała ..wyrwa" szerokości około 40 cm. Dziura pogłębia się sukcesywnie i stanowi zagrożenie
dla osób wyjeżdżających z posesji oraz użytkowników drogi. Proszę o uzupełnienie powstałej
dziury asfaltem tak jak to jest na pozostałym odcinku drogi. W załączeniu przedstawiam zdjęcia
poglądowe na tym odcinku.

2.Proszę o informacje w jaki sposób zostały "potraktowane" drzewa na ulicy Sienkiewicza na
bieżącej inwestycji tj. budowa parkingu wzdłuż ulicy Sienkiewicza na odcinku od ulicy 3 Maja do
ronda Sybiraków, Czy została uszkodzona bryła korzeniowa. czy pozostawione drzewa nie stanowią
zagrożenia dla mieszkańców spowodowane wykrotem drzew. Czy będą one "V jakiś dodatkowy
sposób zabezpieczone i czy nie obumrą na skutek takich uszkodzeń korzeni.

3. Proszę o interwencje w prawie nielegalnego legowiska bezdomnych oraz osób przebywających w
miejscu do tego nie przeznaczonym. Znajduje się ono w okolicach starego sadu między ulica
Włocławską a Wąską. Zgłaszane są często przypadki zakłócania spokoju oraz zaczepiania osób
postronnych w tym miejscu,szczególnie dzieci i młodzieży. Policja i Straż miejska interweniują
doraźnie ale nie przynosi to oczekiwanych skutków. Proszę o skuteczne rozwiązanie problemu
który stanowi zagrożenie dla zdrowia mieszkańców.
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IP.0003.34.2018 Koło, dnia 19.09.2018r.

an Dyrektor

Grze rz Kujawa

PowiatowoZarządu Dróg w Kole

ul. Toruńska 2

62-600 Koło

- W załączeniu przekazuję interpelację złożoną przez Radnego Rady Miejskiej w

Kole Pana Sebastiana Kutego z dnia 29.08.2018r. w zakresie punktu l i 2.

Proszę o udzielenie informacji

Do wiadomości:

;(9 Biuro Rady Miejskiej w Kole
2. a/a

Sprawę prowadzi Hanna Zywert
Tel. 63 2627521

http://www.kolo.pl;
mailto:um@kolo.pl
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Szanowani
Elżb' a Modrzejewska

a Burmistrza Miasta Koła
ul. Stary Rynek l
62-600 Koło
a potwierdzeniem odbioru.
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z dnia l 09.2018r. (data wpływu do PZD w

Kole 21.09.2018r.) w sprawie interpelacji Radnego Rady Mi jzkiej w Kole Pana Sebastiana

Kutego, Powiatowy Zarząd Dróg w Kole wnosi o sprecyzowańie pkt. 1, którego odcinka

ul.Sienkiewicza dotyczy niniejsza interpelacja.

W sprawie dotyczącej drzew na ul. Sienkiewicza przy realizacji zadania pn: "Przebudowa

ulicy Sienkiewicza w Kole na odcinku między ul. Słowackiego a ul. 3 Maja" informujemy, że

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole wzywał pisemnie Wykonawcę, do prawidłowego

zabezpieczenia, ochrony a także regularnego podlewania pozostałych na terenie budowy drzew.

Obecny stan drzew jest wynikiem nawiercenia otworów i prawdopodobnie wprowadzenia do

wnętrza tych drzew płynu chemicznego powodującego ich obumieranie, co zostało zgłoszone na

Policję, dochodzenie zostało umorzone w dniu 30.08.20l8r. i zakwalifikowane jako wykroczenie

ze względu na wartość zniszczenia wg. wyceny KPP w Kole.

W uzgodnieniu z przedstawicielem Urzędu Miejskiego w Kole postanowiono pozostawić

uszkodzone drzewa pod obserwacją do wiosny 2019r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole nadmienia również, iż decyzja zezwalająca na usunięcie

jednego drzewa wiąże się z obowiązkiem kompensaty nasadzeń w ilości minimum 3 drzew, w

związku z realizacją w/w inwestycji Powiatowy Zarząd Dróg w Kole zobowiązany jest do

nasadzenia 33 drzew w pasie drogowym ul. Sienkiewicza.

Podsumowując Powiatowy Zarząd Dróg w Kole dołożył wszelkich starań, aby inwestycja

pn: "Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Kole na odcinku między ul. Słowackiego a ul. 3 Maja" w

możliwie naj mniejszym stopniu oddziaływała na środowisko, wycięto tylko niezbędną ilość

drzew i nie możemy odpowiadać za szkodliwe działania osób trzecich, które niestety rzutują na

całą inwestycję. DYREKTOR
Powiat go Zarządu Dróg

ole

jawa

Otrzymuja:
1. Adresat jw.liRadny Rady Miejskiej w Kole - Pan Sebastian Kuty

~. Biuro Rady Miejskiej w Kole ~
. PZDlDI aJa

Sporządziła: Anna Orchowska F
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BR.0003.89.20l8 Koło, dnia20 września 2018 r.

Pan

Sebastian Kuty

Radny Rady Miejskiej w Kole

W odpowiedzi na interpelacje złożone przez Pana na LX Sesji Rady Miejskiej w Kole

w dniu 29.08.2018 r. ( data wpływu do Biura Rady i sekretariatu Burmistrza 31.08.2018 r.)

informuję:

1. Pismo w sprawie naprawy nawierzchni odcinka około 100 m drogi na ulicy

Sienkiewicza zostało skierowane do zarządcy drogi - PZD w Kole.

2. Drzewa w pasie drogowym ulicy Sienkiewicza w trakcie prowadzonego remontu nie

zostały prawidłowo zabezpieczone. Zostały zbyt "agresywnie" potraktowane korzenie

drzew podczas montażu krawężników i kostki chodnikowej. Już w trakcie prac

modernizacyjnych Burmistrz Miasta Koła zwrócił się do Powiatowego Zarządu Dróg

w Kole - inwestora i administratora drogi z uwagami co do sposobu prowadzonych

prac. W dniu 24 września br. w trakcie odbioru przeprowadzonej modernizacji pasa

drogowego ulicy Sienkiewicza, także zwrócono uwagę na nieprawidłowe

zabezpieczenie drzew i korzeni. Ponadto zwrócono uwagę na zbyt małą powierzchnię

biologicznie czynną wokół pnia drzew, co może wpływać na zdrowotność drzew,

a także za kilka lat powodować zniszczenia kostki i krawężników poprzez jej

rozsadzanie. Czy drzewa nie obumrą? Czas pokaże.

3. Straż Miejska na ustny wniosek Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu

Miejskiego w Kole sprawdzała tereny między ulicą Włocławską, a Wąską. Podczas

kontroli w ustawionej tymczasowo przyczepie kempingowej zastano dwie osoby,

kobietę i mężczyznę. Oświadczyli, że mieszkają tutaj tymczasowo. W/w osoby zostały

wylegitymowane. Jedna osoba to mieszkaniec Koła, druga ostatni adres zameldowania

posiadała w miejscowości Wrząca Wielka. Osoby zostały zobowiązane

http://www.kolo.pl
mailto:burmistrz@kolo.pl


" .

do uprzątnięcia terenu wokół przyczepy kempingowej. Zostały także poinformowane

o możliwości skorzystania z noclegowni przy ul. Sosnowej. Nie wyraziły am

zainteresowania ani chęci do tego, aby przenieść się do noclegowni MOPS.

O zaistniałej sytuacji Komendant Straży Miejskiej rozmawiał również z Dyrektorem

w/w ośrodka. Natomiast w Straży Miejskiej nie odnotowano dotychczas żadnych

zgłoszeń od mieszkańców o zakłóceniach porządku publicznego, czy innych naruszeń

prawa w w/w miejscu.

Do wiadomości:
Pan Artur Szafrański
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole

Przygotował:
Z-ca Naczelnika Wydziału IP Tomasz Kaźmierczak (pkt l)
Koordynator ds. Ochrony Środowiska Szymon Czerwiński (pkt 2)
Komendant SM Krzysztof Ossowski (pkt 3)

Sporządził:
Małgorzata Szlachta-Panek Wydział OA
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Sz. Pan Grz orz Kujawa

Dyrektor owiatowego Zarządu Dróg w Kole
ul. Tor ńska 200

62 600 Koło

Dotyczy: punkt 1 interpelacji z dnia 29.08.2018 r. Pana Sebastiana Kutego Radnego Rady

Miejskiej w Kole - interpelacja w sprawie naprawienia odcinka około 100 m drogi

na ulicy Sienkiewicza w Kole.

Urząd Miejski w Kole przesyła sprecyzowanie punktu 1 interpelacji z dnia

29.08.2018 r. Pana Sebastiana Kutego Radnego Rady Miejskiej w Kole. Prośba

o naprawienie ul. Sienkiewicza zawarta w opisywanej interpelacji dotyczy odcinka

o długości około 100 m, zlokalizowanego pomiędzy zjazdem do posesji Sienkiewicza 63

a zjazdem do posesji Sienkiewicza 71 w Kole. Pozostały opis zniszczenia drogi jak

w interpelacji i zgodnie z załączoną do niej dokumentacją zdjęciową.

W załączeniu - mapka sytuacyjna

Do wiadomości:

CD Biuro Rady Miejskiej w Kole - Pan Sebastian Kuty Radny Rady Miejskiej w Kole.

SEKRET~ MIASTA

Barbara szef40wska- Bugajak

Sprawę prowadzi:
Tomasz Kaźmierczak
Tel: 63 262 7519

http://www.kolo.pl;
mailto:um@kolo.pl
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